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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejninsk håndvaskeforhold i slagter-
og delikasse afdeling med sæbe og engangsaftørring.
Temperaturkontrol i 2 kølerum samt i køleborde i delikatesse,
stikprøvevis temperaturkontrol i kølediske i butik. Kontrolleret
tildækning af fødevarer i delikatesse kølerum. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum og køleborde i
delikatesseafdeling, åben disk, samt stikprøvevis kontrolleret
renholdelse af diske i butik med slagter og delikatesse varer.
Kontrolleret mundtlig procedure for rengøring af termokasser
når disse kommer retur fra kunder, herunder at kasser kommes
i opvaskemaskine inden de anvendes igen. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret renholdelse af inventar i slagterafdeling. Følgende
er konstateret: Skabe med knive og krydderier ses med fedtede
belægninger samt der ses lidt ansamling af snavs i
vacuumpakker og foliepakker. Virksomheden oplyser at de får
rengjort ovenstående emner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for generel håndtering af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af kølekrævende fødevarer og for varmebehandling og nedkøling fra januar 2023 og
frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, virksomheden instruerer via sidemandsoplæring ved nye ansatte.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


